[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.07.2014 № 232
Об утрате силы решения исполкома городского совета

от 17.05.2006 № 287 «О переводе квартиры по

пр.Ломоносова, 164-4 в нежилое помещение и

разрешение на переоборудование ее под клуб здоровья»

        Руководствуясь частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР (с изменениями), рассмотрев обращение физического лица от 21.05.2014  Шелудченко Тамары Петровны, проживающей по ул. Тельмана, д. 45  кв. 4, исполком городского совета

РЕШИЛ:

     1.
Решение исполкома городского совета от 17.05.2006 № 287 «О переводе квартиры по пр.Ломоносова, 164-4 в нежилое помещение и разрешение на переоборудование ее под клуб здоровья» считать утратившим силу.

Первый заместитель городского головы                                                               Н.Н.Тихая